
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GENESIO GUEDES DE MORAIS (ADMINISTRADOR).
Chave de autenticidade do documento: F38061C1-401E0169-B6D697DD-F359774A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS IBATIBA 
Av. 7 de Novembro, 40 - Centro, Ibatiba - ES

PORTARIA Nº 354, DE 5 DE SETEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS IBATIBA, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, designado pela Portaria nº 064-GDG, de 19 de fevereiro de 2019, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o contido na Portaria nº 1070-2014,
GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014, e tendo em vista o contido no Processo nº
23184.001484/2023-01,

:RESOLVE

Art. 1º - Homologar o Resultado Final dos candidatos aprovados no Processo
de Seleção destinado à contratação de estagiários(as) para a Coordenadoria de Gestão
Pedagógica e Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas do Ifes
Campus Ibatiba, de que trata o Edital GDG-IBA nº 011/2023:

VAGA – Coordenadoria de Gestão Pedagógica:
1º: Jéssica Vitória de Castro Hermenegildo (18,27 pontos).
2º: Ana Luisa Dias Vitorino (18,18 pontos).
3º: Mateus Lucas Lopes de Oliveira (17,774 pontos).
4º: Danielly Freza da Costa Silva (17,77 pontos).

VAGA - Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas
(Napne):

1º: Geovana Silva Moreira (18,60 pontos).
2º: Maria Eduarda de Assis Silveira (18,31 pontos).
3º: Quévilem Gomes Gonçalves (17,84 pontos).
4º: Natália Drumond Batista (17,45 pontos).
5º: Estefany Custódio Miranda (17,35 pontos).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GENÉSIO GUEDES DE MORAIS
Diretor-Geral Substituto



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/09/2023

PORTARIA Nº Portaria nº 354/2023 - IBA-GABDG (11.02.23.01.01) 
(Nº do Documento: 146) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/09/2023 11:27 )
PAULA POLIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO

IBA-CGC (11.02.23.01.06.01.04)

Matrícula: 1952178

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 146 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 08/09/2023 8b504b3460

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

